

|                                                                                                                       |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                                                |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| PRZEDSZKOLE NR 6 IM. PRZYJACIÓŁ<br>KUBUSIA PUCHATKA W RAWICZU<br><br>ul. Stanisława Mikołajewicza 23<br>63-900 Rawicz |                                                                                        |                                                            | Burmistrz Gminy Rawicz                                                                                                                   |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>411421835                                                                          |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>62F0886CB87CC30D<br> |                                  |
|                                                                                                                       |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                                                                    | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 219 802,97                                                                                                                               | 307 321,15                       |
| A.I.                                                                                                                  | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                                                                 | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                                                                | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                                                                 | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                                                                  | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                                                                 | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 219 802,97                                                                                                                               | 307 321,15                       |
| B.                                                                                                                    | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 2 409 706,42                                                                                                                             | 3 477 581,94                     |
| B.I.                                                                                                                  | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 15 054,79                                                                                                                                | 15 054,79                        |
| B.II.                                                                                                                 | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 375 723,99                                                                                                                               | 458 683,33                       |
| B.III.                                                                                                                | Usługi obce                                                                            |                                                            | 38 101,64                                                                                                                                | 103 677,46                       |
| B.IV.                                                                                                                 | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 3 842,00                                                                                                                                 | 251,00                           |
| B.V.                                                                                                                  | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 1 615 471,92                                                                                                                             | 2 329 217,16                     |
| B.VI.                                                                                                                 | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 346 180,77                                                                                                                               | 566 398,91                       |
| B.VII.                                                                                                                | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 3 364,31                                                                                                                                 | 3 549,13                         |
| B.VIII.                                                                                                               | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                                                                                 | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 11 967,00                                                                                                                                | 750,16                           |
| B.X.                                                                                                                  | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                                                                                    | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -2 189 903,45                                                                                                                            | -3 170 260,79                    |
| D.                                                                                                                    | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 110 731,83                                                                                                                               | 64 435,75                        |
| D.I.                                                                                                                  | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                                                                                 | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                                                                | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 110 731,83                                                                                                                               | 64 435,75                        |
| E.                                                                                                                    | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |

EWA ŻYTO-KACZAN  
główny księgowy

2025-03-18  
rok, miesiąc, dzień

Magdalena Sobolewska  
kierownik jednostki

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -2 079 171,62 | -3 105 825,04 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 0,90          | 0,59          |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,90          | 0,59          |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -2 079 170,72 | -3 105 824,45 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -2 079 170,72 | -3 105 824,45 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

EWA ŻYTO-KACZAN  
główny księgowy

2025-03-18  
rok, miesiąc, dzień

Magdalena Sobolewska  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
EWA ZYTO-KACZAN  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-03-18  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Magdalena Sobolewska  
kierownik jednostki